
 
 

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO: 013/2025. 
OBJETO: Serviços de convivência e fortalecimento de vínculos, através do projeto social Elos de 

Vida. 
CONCEDENTE: Município de Apucarana/Fundo Municipal de Assistência Social. 

CNPJ: 11.306.301/0001-64 
CONVENENTE: Hospital Nossa Senhora das Graças – Hospital da Providência. 

CNPJ: 76.562.198/0005-92. 
VALOR TOTAL: R$ 104.018,40 (Cento e quatro mil, dezoito reais e quarenta centavos). 

VALOR DA CONCEDENTE: R$ 104.018,40 (Cento e quatro mil, dezoito reais e quarenta centavos). 
VALOR DO TOMADOR: R$ 0,00 

ASSINATURA: 26/03/2025. 
VIGÊNCIA: 27/03/2026 

PUBLICAÇÃO: Jornal Tribuna do Norte – 27/03/2025. 

 

 

 

 

 

 

 


